СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2023 года                                                                                        № 259
с.Левокумское

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года                               № 1579 «О создании комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2022 года                              № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года № 1579 «О создании комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края 22 сентября 2022 года № 1057):

1.1. Исключить из состава комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Обмачевского Александра Анатольевича, начальника отдела муниципального хозяйства и по делам ГО, предупреждению и ликвидации последствий ЧС администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;

1.2. Включить в состав комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Сивкаеву Ирину Александровну, начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                       С.В.Бондаренко